1 描述
电源
TRIO-PS-2G/1AC/24DC/20
© PHOENIX CONTACT
数据表
TRIO POWER - 提供标准功能性的电源
TRIO POWER 系列的电源的突出之处在于其纤细并牢靠的
设计。在运行期间，动态功率增强 （1.5 x IN 持续 5 秒）

TRIO-PS-2G/1AC/24DC/20
105902_zh_00 PHOENIX CONTACT 3
描述 型号 订货号 件 / 包装
采用直插式连接的 TRIO POWER 开关电源，适于 DIN 导轨安装，单相输
入，输出：24 V DC/20 A
TRIO-PS-2G/1AC/24DC/20 2903151 1
3 订货数据
附件 型号 订货号 件 / 包装
多通道电子设备断路器，带有有功电流限制，可在过载和短路的情况下保
护四个负载 （24 V DC）。带有额定电流助手和电子锁，用于设置额定电
流。安装在 DIN 导轨上。
CBM E4 24DC/0.5-10A NO-R 2905743 1
多通道电子设备断路器，带有有功电流限制，可在过载和短路的情况下保
护八个负载 （24 V DC）。带有额定电流助手和电子锁，用于设置额定电
流。安装在 DIN 导轨上。
CBM E8 24DC/0.5-10A NO-R 2905744 1
VARIOFACE 模块，带有 2 条均压等电位汇流条 （P1、P2）用于电位分
配，可安装在 NS 35 导轨上。模块宽度：70.4 mm
VIP-2/SC/PDM-2/24 2315269 1
VARIOFACE 模块，带有直插式连接和 2 条均压等电位汇流条 （P1、
P2）用于电位分配，可安装在 NS 35 导轨上。模块宽度：57.1 mm
VIP-3/PT/PDM-2/24 2903798 1
我们的附件产品范围始终在持续增加，我们当前最新的产品范围可在下载区中查找。
4 技术数据
输入数据
额定输入电压范围
（适用于 DC，连接一个合适的熔断器）
100 V AC ... 240 V AC -15 % ... +10 %
110 V DC ... 250 V DC
输入电压范围 85 V AC ... 264 V AC
99 V DC ... 275 V DC
降低额定值 < 100 V AC (2.5 %/V)
最大介电强度 ≤  300 V AC 15 s
电流损耗 （用于额定值） 5.6 A (100 V AC)
2.4 A (240 V AC)
4.9 A (110V DC)
2.1 A (250 V DC)
频率 50 Hz ... 60 Hz
冲击电流限制 （25°C 时） ≤  20 A ( 典型 )
冲击过电流 I2t < 0.9 A2s
输入熔断器 内置 （设备保护） 10 A
电源缓冲 > 10 ms (120 V AC)
> 15 ms (230 V AC)
选择合适的保险丝 10 A ... 16 A ( 特性 B、C、D、K)
连接数据，输入
接线方式 直插式连接
硬导线横截面 0.2 mm² ... 4 mm²
柔性导线横截面 0.2 mm² ... 2.5 mm²
横截面 AWG 24 ... 12
剥线长度 10 mm
TRIO-PS-2G/1AC/24DC/20
105902_zh_00 PHOENIX CONTACT 4
输出数据
额定输出电压 24 V DC ±1 %
输出电压的设置范围 24 V DC ... 28 V DC (> 24 V DC，稳定容量限制 )
输出电流 20 A
30 A (5 s)
控制偏差 < 1 % ( 负载的变化，静态 10 % ... 90 %)
< 3 % ( 动态负载变化 10 % ... 90 %，10 Hz)
< 0.1 % ( 输入电压的变化范围为 ±10 %)
效率 > 93 % (230V AC 和额定值 )
上升时间 ≤  30 ms (UOUT （10% ... 90%))